
 

 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Direzione Generale 
Ufficio VI - Ambito territoriale per la provincia di 

LECCE 
 

 

 
IL DIRIGENTE 

 

 
Visto il processo verbale della  conciliazione esperita presso l’Ufficio Scolastico Territoriale di 

Lecce (N.R.G.C. 917 del 29 agosto 2017); 

Considerato  che il Docente Lonoce Pietro  (BR 10.02.1971) classe di concorso  B006 – 

laboratorio di odontotecnica, ha presentato regolare domanda di trasferimento per la provincia di 

Brindisi; 

Preso atto della disponibilità del posto cattedra risultante dopo i trasferimenti 2017-2018 presso 

l’IISS “Morvillo –Falcone” di Brindisi; 

Ritenuto doveroso procedere al trasferimento del suddetto docente, 

 

 

 

D E C R E T A 

 

 

L’Insegnante LONOCE Pietro , titolare per l’insegnamento di Laboratorio di odontotecnica 

(classe di concorso B006) è trasferito per l’Anno scolastico 2017-2018 dall’IISS Don Tonino 

Bello di Tricase all’II. SS. “Morvillo –Falcone” di Brindisi. 

 

 

 

Lecce, 14 settembre 2017 

    IL DIRIGENTE 

       Vincenzo NICOLI’ 
                                                                                                                                   

 

 

 

 

 
Alla Prof. Lonoce Pietro c/o IISS Don Tonino Bello - Tricase 

Al Dirigente Scolastico         IISS Don Tonino Bello – Tricase 
Al Dirigente Scolastico         IISS Morvillo-Falcone di Brindisi 

All’UST di Brindisi 

Al Sito WEB SEDE LECCE 
Alle OO. SS. dei Docenti LORO SEDI  

 

 

 

Responsabile del Procedimento -  Dr. Michele Russo - tel. 0832 235225 -–michele.russo.le.istruzione.it 

MIUR.AOOUSPLE.REGISTRO UFFICIALE(U).0013886.14-09-2017

mailto:–michele.russo.le@tiscali.it

		2017-09-14T08:04:17+0000
	NICOLI' VINCENZO




